ATESTO O RECEBIMENTO PROT. FP  lo
Emji2/ Qs-- 	de 20

2n1strativa . 	. 	.

arconi ayiíi Melo Alencar

- Vereador -

IVÁN (A) NA SESSÁO  N" aciGS
"

O'.-OS CONTRA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL FONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 64 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Catedral de Nossa Senhora de

Fátima, pela Celebração do Novenário alusivo à sua Padroeira, qui,  teve como Tema

"Igreja: Sacramento da Comunhão", realizado entre os dias 03 L; 13 de Maio do

Presente Ano. O referido festejo religioso foi marcado por momentos de fé e devoção

que proporcionou aos fiéis um momento ímpar de encontro pessoal com Deus,

através da sua própria fé e da celebração Eucarística.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Bispo Diocesano;
Ao Clero Diocesano;
Ao Pároco da Catedral de Nossa Senhora de Fátima.

Sala das Sessões, em 16 de Maio de 2022

	00000001